
1Halaman :

KOTA BANDA ACEH: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI: (013)

BAGIAN-A

: (408782)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

ACEH: (06)

Sekretariat Jenderal

TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.01.WA Program Dukungan Manajemen 20,574,117,000 20,574,117,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.01 Persentase Satuan Kerja yang Nilai AKIP minimal "BB"

07.02 Persentase Satuan Kerja yang nilai capaian RB minimal 90

1558 Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM 20,574,117,000 20,574,117,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1558.EBA
               6.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

15,897,781,000 15,897,781,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 06.51 KOTA
BANDA ACEH

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 185,930,000 185,930,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Persentase satuan kerja yang data BMN-nya tercatat, tervalidasi
dan akurat

958                    1.00
Layanan 347,656,000 347,656,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Jumlah layanan informasi kegiatan kantor wilayah yang
disebarluaskan/dipublikasikan kepada masyarakat

959                    1.00
Layanan 23,390,000 23,390,000Layanan Protokoler

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Keprotokolan yang dilaksanakan kantor wilayah
sesuai dengan peraturan

960                    1.00
Layanan 68,954,000 68,954,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Fasilitasi Ketatalaksanaan dan Kelembagaan
yang dilaksanakan oleh Kanwil

962                    1.00
Layanan 6,340,000 6,340,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

994                    1.00
Layanan 15,265,511,000 15,265,511,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Persentase Realisasi Belanja Pegawai dan Pemeliharaan Kantor

1558.EBB              146.00 Unit, m2,
Paket 1,538,688,000 1,538,688,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 06.51 KOTA

BANDA ACEH
Indikator KRO

951                  140.00 Unit 188,129,000 188,129,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengadaan Sarana internal kantor Wilayah
yang dilaksanakan sesuai ketentuan

971                    6.00 Unit 1,350,559,000 1,350,559,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana Internal Kantor WIlayah yang
dilaksanakan sesuai ketentua

1558.EBC              166.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 895,043,000 895,043,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 06.51 KOTA BANDA

ACEH
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TAHUN ANGGARAN 2023
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KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator KRO

954                  166.00 Orang 895,043,000 895,043,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01

Persentase pegawai yang memperoleh hak-hak yang terdapat di
dalam UU ASN mulai dari Recruitment sampai dengan
Retirement di lingkungan Kantor Wilayah Kementerian Hukum
dan HAM

1558.EBD
               4.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

2,242,605,000 2,242,605,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 06.51 KOTA
BANDA ACEH

Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 950,986,000 950,986,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01
Persentase Satuan Kerja di lingkungan Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM yang memiliki perencanaan
penganggaran berorientasi pada hasil/outcome

953                    1.00
Dokumen 472,210,000 472,210,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Persentase satuan kerja di lingkungan Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM yang memiliki LAKIP

955                    1.00
Dokumen 427,448,000 427,448,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01
Persentase Satuan Kerja di lingkungan Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM yang mempunyai laporan
keuangan sesuai standar akutansi pemerintahan

961                    1.00
Dokumen 391,961,000 391,961,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01
Persentase Satuan Kerja di lingkungan Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM yang mengimplementasikan area
perubahan Reformasi Birokrasi

Banda Aceh, 3 Agustus 2023

RAKHMAT RENALDY, AMD.IP.,S.H.,M.H
NIP 197310101996031001
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Sekretariat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (408782)

ACEH

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.01.WA 20,574,117,000Program Dukungan Manajemen 20,574,117,000

07 Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif
dan Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan
HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan
Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.01 Persentase Satuan Kerja yang Nilai AKIP minimal "BB"

07.02 Persentase Satuan Kerja yang nilai capaian RB minimal 90

1558 Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor 20,574,117,000 20,574,117,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

1558.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

6 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

15,897,781,000 15,897,781,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

1558.EBA.956 Layanan Bmn 185,930,000185,930,0001.0 Layanan

185,930,000185,930,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

150,280,000Pembinaan dan Pengelolaan BMN051 150,280,000

35,650,000Monitoring dan Pelaporan BMN052 35,650,000

1558.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 347,656,000347,656,0001.0 Layanan

347,656,000347,656,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

153,660,000Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik051 153,660,000

193,996,000Pelaksanaan Kehumasan052 193,996,000

1558.EBA.959 Layanan Protokoler 23,390,00023,390,0001.0 Layanan

23,390,00023,390,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,780,000Koordinasi Keprotokoleran051 1,780,000

21,610,000Pelaksanaan Keprotokoleran052 21,610,000

1558.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 68,954,00068,954,0001.0 Layanan

68,954,00068,954,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

68,954,000Fasilitasi Ketatalaksanaan dan Kelembagaan051 68,954,000

1558.EBA.962 Layanan Umum 6,340,0006,340,0001.0 Layanan

6,340,0006,340,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

6,340,000Pengelolaan Kearsipan051 6,340,000

1558.EBA.994 Layanan Perkantoran 15,265,511,00015,265,511,0001.0 Layanan

15,265,511,00015,265,511,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

10,802,504,000Gaji dan Tunjangan001 10,802,504,000

4,463,007,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 4,463,007,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Sekretariat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (408782)

ACEH

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1558.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 146 Unit, m2,
Paket 1,538,688,000 1,538,688,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

1558.EBB.951 Layanan Sarana Internal 188,129,000188,129,000140.0 Unit

188,129,000188,129,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

188,129,000Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran053 188,129,000

1558.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 1,350,559,0001,350,559,0006.0 Unit

1,350,559,0001,350,559,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,350,559,000Gedung dan Bangunan051 1,350,559,000

1558.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
166 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
895,043,000 895,043,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

1558.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 895,043,000895,043,000166.0 Orang

895,043,000895,043,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

836,067,000Administrasi Kepegawaian051 836,067,000

58,976,000Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian052 58,976,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Sekretariat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (408782)

ACEH

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1558.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

4 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

2,242,605,000 2,242,605,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

1558.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 950,986,000950,986,0001.0 Dokumen

950,986,000950,986,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

146,462,000Penelitian Pagu051 146,462,000

128,262,000Penyusunan Disbursement Plan052 128,262,000

288,050,000Analisa Kebutuhan053 288,050,000

388,212,000Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil054 388,212,000

1558.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 472,210,000472,210,0001.0 Dokumen

472,210,000472,210,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

354,198,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja051 354,198,000

8,700,000Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan052 8,700,000

109,312,000Manajemen Risiko053 109,312,000

1558.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 427,448,000427,448,0001.0 Dokumen

427,448,000427,448,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

417,848,000Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan051 417,848,000

9,600,000Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan052 9,600,000

1558.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 391,961,000391,961,0001.0 Dokumen

391,961,000391,961,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

98,064,000Pelaksanaan Reformasi Birokrasi051 98,064,000

121,995,000Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)052 121,995,000

105,334,000Pembentukan Satker WBK/WBBM053 105,334,000

66,568,000Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi054 66,568,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Sekretariat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (408782)

ACEH

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

20,574,117,000

0

0

0

0

0

0

Banda Aceh, 3 Agustus 2023

20,574,117,000

TOTAL

0SBSN

RAKHMAT RENALDY, AMD.IP.,S.H.,M.H
NIP 197310101996031001
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